KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24 Września 1869.

Piątek.

Dnia 12 (24) Września 1869.

Rano ciepła st: 7, w połud: c. st: 11 Stan barometru: Wschód Słońca g. 5 m. 49 Jutro, Śc. Justyny Męczenniczki.
Wysokość wody st: 1 c. 10 (w mierze) na odmianę. Zachód „ „ 5 „ 54

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

o godzinie 1-ej z południa odbędzie się w kancelarji Szpitala tutejszego głośna licytacja in plus na sprzedaż **pozostałych jablek rajskich** nie zakupionych do religijnego użytku. Sprzedaż zręczonych jablek rajskich na **konfitury**, odbędzie się partiami po 25 sztuk, a to za gotowe pieniądze zaraz po przybiciu płacić się mające.

(1—3)

—7269—(Dz. War.)

W dniu 19 Września (1 Października) 1869 r. o godzinie 10 z rana sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, nieruchomości w Warszawie przy ulicy Żórawiej pod Nr 1618 O położona, składająca się z Domu frontowego o dwóch piętach, jednej oficyny o dwóch piętach, drugiej o trzech, oraz innych zabudowań gospodarskich.